



## Handske 9122 Varmfodrad, storlek 10

### Handske 9122 Varmfodrad

Ejendals Handske 9122 Varmfodrad är en ergonomisk och vattenavvisande vinterhandske tillverkad i slitstarkt syntetläder Microthan®+. Denna handske ger ett extremt bra grepp tack vare sitt diamantgreppmönster. Det justerbara kardborrebandet säkerställer en bra passform runt handleden och det mjuka fleecefodret håller dina händer varma även under kalla förhållanden.

### Funktioner:

- Ergonomisk design
- Slitstarkt Microthan®+ syntetläder för bästa grepp
- Diamantgreppmönster för extra säkerhet
- Justerbart kardborreband för bästa passform
- Vattenavvisande för att hålla händerna torra
- Varma fleecefodrade för kyla

### Tillverkare: Ejendals

Ejendals är ett svenskt företag som i generationer har specialiserat sig på att utveckla, sälja och marknadsföra högkvalitetsprodukter som skyddar händer och fötter. Deras största varumärken är TEGERA-handskar och JALAS-skor.

Tillsammans med forskare och deras kunder utformar de produkter med högsta standard när det kommer till skydd, hållbarhet och ergonomi.

För Ejendals är det viktigt att sälja ett komplett säkerhetskoncept, som ska minska antalet olyckor genom kvalitetsprodukter, utbildning och säkerhetsinspektioner.

På huvudkontoret i Leksand finns också en utvecklingsavdelning, laboratorierum och testavdelning för handskydd. I Jokipii, Finland, finns motsvarande anläggning för skor. I Finland har Ejendals också en fabrik. Ungefär 50% av Ejendals produkter tillverkas i deras egen fabrik, sedan samarbetar de med fabriker i andra delar av världen.

Fabrikerna de valt att samarbeta med ska vara bland de bästa med samarbeten som ofta sträcker sig mer än tjugo år tillbaka i tiden. Kvalitet i varje sömn är viktigt för Ejendal och

genom egen fabrik och långvariga samarbeten utan mellanhänder säkerställer de bästa möjliga kvaliteten.

Ejendal menar att de hjälper sina kunder att sänka kostnaderna på lång sikt genom att investeringar i fot- och handskydd resulterar i färre arbetsskador, ökar närvaron och produktiviteten, vilket i slutändan leder till lägre totala kostnader.

319 kr

---

10	Ingen	Vintermodell	Vattenavvisande
1			

---

## Specifikation

**Artikelnr:** VE9122-10

**Färg:** Svart, Grå, Gul

**Typ:** Allroundhandskar, Köldisolerande handskar

**Kategori:** Kat. II

**Storlekar:** 7, 8, 9, 10, 11

**Innerhandsmaterial:** Microthan®+

**Ovanhandsmaterial:** Polyester

**Foder:** Varmfodrad

**Fodermaterial:** Fleece

**Greppmönster:** Diamant greppmönster

**Längd:** 242-282 mm